
fascicolo informatico BelliniAffronte-07

______ del 12/12/2019

CUP: B56C19000440005 Variazione Nr 2019/150
CUP: B51I17000540005 Variazione Nr 2019/2056

CIG: Z6B2B1E925

VISTA la Decisione a contrattare Prot. N° 0003210 del ;

VISTA la proposta di aggiudicazione  disposta dal RUP in data 11 dicembre 2019,
dalla quale risulta che la valutazione comparativa delle offerte è stata effettuata utilizzando il criterio di

selezione del minor prezzo ricorrendo  le condizioni di cui all’art. 95, comma 4, lettera b)  del D.Lgs. 50/2016,

mentre è stata adottata la congruità tecnica per i beni non comparabili,

e che l'operatore economico selezionato è ;

Amministrazione con deliberazione n° 153/2017 del 28 novembre 2017, Verbale 337;

DI AGGIUDICARE la fornitura in oggetto all’operatore economico M.P.G. INSTRUMENTS S.r.l.

codice terzo n. 178466 ,

DI PROVVEDERE all’assunzione dell’impegno definitivo di spesa Nr. 290/C di euro 1078,48

IVA inclusa  in favore del già citato operatore economico,  con la seguente imputazione finanziaria:

- € 968,68 IVA inclusa  sul GAE PUSCSB01
, Progetto Codice progetto

SAC.AD002.018 ,  voce del piano 13012/C/2019 , in conto

competenza;

- € 109,80 IVA inclusa  sul GAE PUSEI002
, Progetto Codice progetto

DFM.AD002.071 ,  voce del piano 13012/C/2019 , in conto

competenza;

CONSIDERATA la necessità di perseguire gli obiettivi di semplificazione del procedimento amministrativo;

M.P.G. INSTRUMENTS S.r.l.

Oggetto: Provvedimento di aggiudicazione  ed impegno relativo alla fornitura di:

Limitatore PIN-PIN di potenza di segnale, attenuatori per misure alle
microonde

Il  Responsabile della Sede di Modena

Prot. Cnr Nano

Accordo bilaterale CNR/CAS triennio 2019-2021 Bellini/Kolorenc

DI APPROVARE ai sensi dell’art. 32, comma 5 del D.Lgs. 50/2016 la proposta di aggiudicazione;

per il prezzo complessivo 

10/12/2019

VISTO    il   bilancio  di  previsione  del  CNR per l’esercizio  finanziario    2019, approvato dal Consiglio di 

 D I S P O N E

DI PRENDERE ATTO della documentazione citata in premessa;

AOARD 2017-2020  "Molecular Spins for Quantum 
Technologies" 

AGS/fs

CNR - Istituto Nanoscienze, Via Campi 213A, I-41125 Modena
 ph+39-0592055-311, fax +39-059374794  amministrazione.s3@nano.cnr.it - www.nano.cnr.it

Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586



fascicolo informatico BelliniAffronte-07

L’insussistenza del conflitto di interesse di cui all’Art. 42 del D.Lgs. 50/2016;

Dott. M assimo Rontani
Responsabile Sede di Modena
CNR - Istituto Nanoscienze
(Documento Firmato Digitalmente)

DI TRASMETTERE copia della presente agli uffici competenti per i successivi  adempimenti.

 D I C H I A R A

AGS/fs

CNR - Istituto Nanoscienze, Via Campi 213A, I-41125 Modena
 ph+39-0592055-311, fax +39-059374794  amministrazione.s3@nano.cnr.it - www.nano.cnr.it

Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586


		2019-12-12T09:14:14+0100
	Rontani Massimo




